РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Жигаловский район

Администрация  Усть-Илгинского сельского поселения

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    1 апреля 2013  г.                           с. Усть-Илга                                     № 8 -од

О внесении изменений в график подготовки

правил землепользования и застройки

Усть-Илгинского сельского поселения

На основании пункта 20 статьи 14 Федерального  закона № 131-ФЗ  от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей  31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации  от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, руководствуясь Уставом Усть-Илгинского муниципального образования
ПОСТАНАВЛЯЮ
1. Внести в график подготовки правил землепользования и застройки Усть-Илгинского сельского поселения, утвержденного  от 21.08.2012 г. № 22- од следующие изменения:

1.1. пункт 1 дополнить дефисом следующего содержания:

«-  до 30 июня 2013 г. – утверждение правил землепользования и застройки Думой Усть-Илгинского сельского поселения.»

  2.     Опубликовать данное постановление в информационном издании «Усть-Илгинские вести»
3.     Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  администрация Усть-Илгинского

сельского поселения                                                                            А.В.Шелковников